藤井寺オープン

第46回 藤井寺市長杯争奪バドミントン大会

開催要項

1 主 催 藤井寺市バドミントン協会

2 共 催 藤 井 寺 市 株式会社 ゴーセン プロショップ ユゲ

3 日 時 令和7年7月13日(日) 午前9時受付開始 9時30分試合開始

5 種 目 男子、女子ダブルス 1部 男子、女子ダブルス 2部 男子、女子ダブルス 3部

6 参 加 費一 般 1500円 協会員 1000円(1名につき)高 校 生 1000円 中学生以下 800円

7 申 し 込 み 申し込み用紙に必要事項記入の上、6月26日(木) までに協会加盟クラブ、又は協会事務局へ申し込む事。

8 使 用 球 ゴーセン第一種検定球とする。

9 問い合わせ 協会事務局 Tel 072-955-0706 Fax 072-955-0724 藤井寺市大井1-4-12 プロショップ ユゲ内 *なお、Fax送信の確認をされる場合は各自で 締め切りまでに上記に問い合わせてください

10 競技方法 公益財団法人日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

予選リーグ戦 決勝トーナメント戦とする。 組み合わせは、主催者側において行なう。 参加者が多数の場合はショートゲームで行う場合がある。

11 表 彰 男子・女子ダブルス1部優勝 藤井寺市長杯盾と賞品、賞状を授与する。 男子・女子ダブルス1部優勝以外 三位まで賞品、賞状を授与する。

12 審 判 参加選手、及び市バドミントン協会会員

13 注意事項 選手の傷害については、主催者側は一切責任を負わない。

車でお越しの方は臨時駐車場にお停めください。

